[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 ноября  2025_ г.                                                                               №__103____
┌                                           ┐
  О награждении

     В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов № 80 от 29.10.2020 г., учитывая решения комиссии по награждению администрации Талдомского городского округа № 210, 214, 216 от           12 ноября 2025 года,  Совет депутатов Талдомского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, активное участие в культурной жизни Талдомского округа и в связи с 70-летием со дня основания Квашенковского Дома культуры Редкозубову Ольгу Васильевну – заведующего Квашенковского Дома культуры, филиала МБУ «Талдомский центральный Дом культуры»;
2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского городского округа за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, активное участие в культурной жизни Талдомского округа и в связи с 70-летием со дня основания Квашенковского Дома культуры Балашова Илью Михайловича – звукорежиссёра 1 категории Квашенковского Дома культуры, филиала МБУ «Талдомский центральный Дом культуры»;
3. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского городского округа за многолетний, плодотворный труд, высокий профессионализм в работе и в связи с празднованием 10-летия со дня открытия МКУ «Талдомский МФЦ» 01 декабря 2025 г.:
-Воронину Ольгу Викторовну – главного специалиста МКУ «Талдомский МФЦ»;
-Гаршину Анну Николаевну – главного специалиста МКУ «Талдомский МФЦ»;
-Годового Максима Сергеевича – системного администратора МКУ «Талдомский МФЦ»;
-Мигачеву Ольгу Николаевну – ведущего специалиста МКУ «Талдомский МФЦ»;
 -Федотову Ирину Юрьевну – ведущего специалиста МКУ «Талдомский МФЦ»
4. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского городского округа за достигнутые успехи в профессиональной деятельности, многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм в работе и в связи с празднованием Дня энергетика:
-Кормилина Василия Борисовича – машиниста экскаватора аварийно-восстановительной бригады МУП «Талдомсервис»;
-Рецкова Андрея Алексеевича – водителя Талдомского сетевого участка Сергиево-Посадского филиала АО «Мособлэнерго»;
-Соколова Максима Николаевича – главного специалиста производственно-технического участка ПАО «Россети Московский регион» филиал Северные электрические сети Талдомский РЭС;
-Токареву Наталью Анатольевну – инженера производственно-технической службы Талдомского сетевого участка Сергиево-Посадского филиала АО «Мособлэнерго»;
-Углова Максима Викторовича – электромонтера ПАО «Россети Московский регион» филиал Северные электрические сети Талдомский РЭС.

        5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Талдомского городского округа.

Заместитель председателя Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                           Е.М. Страхова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg